ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Михайловского муниципального образования

От 24.04.2019 года                                                                                                                   № 119
г. Михайловск

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства

       В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Михайловского муниципального образования, утвержденными решением  Думы Михайловского муниципального образования от 26.04.2017 г. № 30, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Михайловского городского поселения»,  утвержденным решением  Думы Михайловского муниципального образования от 02.11.2005 г. № 1, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального образования, заявлением Э.Р.Шайнуровой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, расположенных в границах зоны Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) при строительстве жилого дома без отступа от красной линии на земельном участке с кадастровым номером 66:16:2901002:73, площадью 1536 кв. м., расположенном по адресу: Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, п. Михайловский Завод, ул. Известковая, д. 15.
2. Публичные слушания провести 20 мая 2019 года в 14-00 часов в малом зале  администрации Михайловского муниципального образования по адресу: г. Михайловск, ул. Кирова, 22.

4. Опубликовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет» не позднее 26 мая 2019 года.
  5.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет».
  6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

              7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                              М.В.Петухов